MUNICíPIO DO FUNCHAT
DEPARTAMENTO DE F|SCAilZAçÃO

DrusÃo DE FrscAr.rzAçÃo AMBTENTAL

Editol n.' 720/2022

Vioturos Abondonodos ou em Fim de Vido

Joõo José Noscimento Rodrigues, Vereodor com o Pelouro do FiscolizoçÕo, no uso do

compeÌêncio que lhe odvém do Despocho de DelegoçÕo de Competêncios exorodo

pelo Exmo. Senhor Presidente do Cômoro Municìpol do Funchol (Despocho de

Delegoçõo e Subdelegoçõo de Competêncios do Presidente nos Vereodores. dotodo

do dio 7 de obril de 2022, publicitodo pelo editol n.'216/2022, do dio 7 de obril de 2022

olterodo pelo Editol 22812022(1), torno público, poro os devidos e legois efeitos, que

decorre o prozo de trinlo dios, o contor do doto de publicoçÕo do presente EdiÌol,

poro o reclomoçõo dos veículos oboixo idenlificodos, removidos poro o Porque de

Gestõo de Resíduos do Vosco Gil, por quem for titulor do respetivo documento de

identificoçÕo, ficondo o suo entrego condicionodo oo prévio pogomento dos

despesos de remoçõo e depósito.

Findo o prozo indicodo sem que hojo lugor o reclomoçõo, os veículos removidos serÕo

considerodos obondonodos e odquiridos por ocupoçõo por esto Cômoro Municipol,

que lhes doro o destino mois convenienÌe.

Morco Modelo Cor MoÌriculo

Hyundoi
Hì ChossÌs

Cobine Bronco B0-3ó-QS
Hondo Civic Ciinzento s/motriculo

FioÌ Punto Cinzento s/motriculo
Fiot Punlo Azul s/motriculo

Rover 25 Cinzento s/motrÌculo
Opel Kodett Bronco 79-68-AU

Renoult Trofic Bronco ó2-50-Ct
Seot Alteo Cinzento s/motriculo

Nisson Micro Bronco ór -Oó-GS

Peuqeot 30ó Bronco 7B.BB-DZ
Citroen Soxo Azul 37-58-NO

Seot lbizo Vermelho MA-g6-49
Ooel Vectro Cinzento EX-r 3-85

Suzuki Swift Preto 50-l ó-EZ

O Vereodor, com o Pelouro do FiscolizoçÕo

Joõo J mento Rodrigues

)No uro do cÕmpelè.cio que.hè odvem do Deioocho de Derêqoçõo
ldilor ô o 2ì ó/õ22, do hêsmo doio olrerodo oe o edtot 22alm22 de t3

exoíodo oero teÕhor Preride^le do cômoro Mliicocl do Funchol. em 7 de obíi de ã22. pubricilodo oeÌo
oiixodcs nos rocob de e5rilo e olbLicodor ôo Dióio de Noricio5 do Modêno e lorôol do Modeto. os reíe.idos

Oe5pochotocderõo iguolmenle 5eíem cc^rulodo5 ôo sílìoolìciol do Cômolo Muô'cigol do Funchol em tpja,ffi

N" de contribuinte 5l I 2 l7 3 l5 * Telef. 291 2l l0 00 * 9004-5 12 FUNCHAL

R.P./l.R.